
 

Page 1 of 1 

Dny otevřených dveří EUSPA 2023, kde se vesmír stává více než 

vesmírem 

Jednou ročně zve EUSPA veřejnost na dny otevřených dveří! Plánujete se 

zúčastnit? 

Dny otevřených dveří EUSPA nabízejí veřejnosti příležitost seznámit se s aplikacemi založenými na 

kosmickém programu EU a jeho součástech Galileo, EGNOS, Copernicus, GOVSATCOM/IRIS2  a SSA a 

vyzkoušet si je.  

Letos vás zveme do naší pražské centrály od 1. do 2. prosince 2023. 

askočte do tramvají s technologií Galileo: 6, 8, 12, 17, 25, 1 a vystupte na zastávce Strossmayerovo 

Náměstí. Nebo se svezte metrem C a vystupte ve stanici Vltavská.  

Co očekávat? 

• Jedinečný pohled do zákulisí na práci agentury 

• Poutavá výstava o Copernicus, která rozproudí vaše sociální sítě 

• Objevte náš přístup k nakládání s kosmickým odpadem 

• Zábavné možnosti učení pro mládež nebo dospělé, kteří chtějí zažít dětskou hravost  

• Vzrušující semináře, vesmírné workshopy, soutěže a ceny 

• Diskuse s odborníky EUSPA o možnostech kariéry nebo podnikání v oblasti vesmíru 

"Dny otevřených dveří EUSPA jsou pro naši agenturu charakteristickou akcí, která je určena široké 

veřejnosti a jejímž cílem je upozornit na roli kosmického programu EU a naší agentury v životě 

Evropanů," říká výkonný ředitel EUSPA Rodrigo da Costa. "Těším se, že vás budu moci přivítat na 

palubě!“ 

Zůstaňte naladěni na další informace a sledujte naši stránku EUSPA Open Days 2023 . 

Těšíme se, až vás přivítáme na palubě! 

https://www.euspa.europa.eu/cz/euspa-open-days-2023

